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UNIDADE ACADEMICA RELATORIO MODALIDADE
Campus Braganga Convocagéo de Heteroidentificagdo PRESENCIAL
CURSO TURNO QTD. VAGAS
GUIA DE TURISMO Noturno 40

Os candidatos listados abaixo deverdo comparecer ao IFPA Campus Braganga, sala 06, nos dias e horarios especificados
para realizarem a entrevista de heteroidentificagao, conforme item 3.8 do edital.

Obs.: Chegar 15 minutos antes

‘ # ‘N. INSC. ‘NOME

1
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016100-2
039775-5
030356-2
033341-9
024604-9
023474-0
028091-2
021921-4
028047-2

NATASHA CRISTINA TAVARES AMORIM
ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA VASCONCELOS
FERNANDA SOUSA E SOUSA

FRANK DA SILVA ARAUJO

IVON KUELISON DA SILVA SOUSA

MARIA AURILENE DE OLIVEIRA SILVA

RAYSSA DE NAZARE DIAS ALMEIDA

RENAN DE SOUSA RAMOS

SAULO HEITOR DE AVIZ COSTA

COTA ‘ DATA
L1 03/02/2023
L3 03/02/2023
L1 03/02/2023
L1 03/02/2023
L1 03/02/2023
L3 03/02/2023
L1 03/02/2023
L1 03/02/2023
L3 03/02/2023

HORA

15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55




